

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی بیان کرد:

آخرین تغییرات طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس



سرویس سیاسی- نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: یکی از تغییرات اساسی صورت گرفته در طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، افزایش فرصت دستگاه های نظارتی به خصوص شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت نامزدها بوده که کمک می کند تا حقی از فردی ضایع نشود.

حمیدرضا کاظمی درباره آخرین وضعیت طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، بیان کرد: مجلس تمام تلاش خود را به کار گرفت تا این طرح به انتخابات سال جاری برسد، اکنون این طرح در مجلس نهایی شده و به شورای نگهبان رفته است تا جایی که بنده مطلع شدم ایرادات شورای نگهبان به این طرح عمیق و اساسی نیست بلکه بیشتر ایرادات شکلی است و احتمالا شورای نگهبان نیز تا اوایل هفته آینده نظرات خود را برپیرامون این طرح به مجلس اعلام خواهد کرد.

وی ادامه داد: اگر ظرف مدت کوتاهی بتوانیم نظر شورای نگهبان را

تأمین کنیم، این طرح به انتخابات سال جاری مجلس خواهد رسید و انتخابات بر اساس قانون جدید برگزار خواهد شد.

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: یکی از تغییرات اساسی صورت گرفته در این طرح، افزایش فرصت دستگاه های نظارتی به خصوص شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت نامزدها است، اینکه شورای نگهبان مرحله به مرحله با فرصت کافی بتواند صلاحیت نامزدها را بررسی کند، موفقه مهمی است، ما با این دید به این موضوع نگاه کردیم تا حقی از کسی ضایع نشود.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در ادامه خاطر نشان کرد: یکی دیگر از تغییرات صورت گرفته در طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، بحث ترکیب هیات های اجرایی است که در این طرح جامع تر دیده شده تا در ابعاد مختلف نقش آفرینی کنند. از آنجا که در قانون اساسی بر مردمی سازی انتخابات و نظارت بر آن تأکید شده است، سعی ما بر این بوده تا این موضوع در قانون پررنگ تر شود.

وی افزود: در بحث برگزاری انتخابات به صورت تناسبی در تهران، از نظر بنده تا زمانی که احزاب در کشور نهادینه نشوند، انتخابات تناسبی خیلی نمی تواند حلال مشکلات باشد اما اگر احزاب در سطح کشور نهادینه شده و برای انتخابات کاندیدا و لیست معرفی کرده و مسئولیت آن را نیز بر عهده بگیرند وضعیت جور دیگری خواهد شد.

کاظمی گفت: امروز اکثر کارهای حزبی در کشور نوظهور و صرفا در بازه زمانی انتخابات است، حزبی در بازه زمانی انتخابات فعال نشده و یک لیستی ارائه می دهند اما بعد نیا اصلا پاسخگو نیستند. نهادینه شدن احزاب بدین معناست که احزاب اساسنامه خود را به صورت جدی به مردم معرفی و مردم نیز با شناخت احزاب خود را انتخاب کنند، احزاب نیز مسئولیت معرفی افراد بسه مردم را بعد از انتخابات به عهده بگیرند.

یعنی احزاب پاسخگوی عملکرد لیست خود باشند، اگر احزاب اینگونه فعالیت کنند، انتخابات تناسبی خوب است اما اگر احزاب نهادینه نشده و ما به یک سری لیست ها سهمی از کرسی های پارلمان دهیم که پاسخگو نیستند، از نظر بنده انتخابات تناسبی گزینه مناسبی نیست.

نجفی عضو کمیسیون عمران مجلس:

دولت اهتمام کافی برای اجرای قانون جهش تولید مسکن را ندارد

سرویس سیاسی - عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: در قانون جهش تولید مسکن بانک‌ها ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به حوزه مسکن بودند که این امر محقق نشده و تنها بانک مسکن در این حوزه پیش قدم بود. همچنین دستگاه‌های اجرایی مکلف به واگذاری اراضی تحت تملک خود به وزارت راه و شهرسازی بودند اما در این مدت برخی از آنها به وظایف خود عمل نکردند.

ابراهیم نجفی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت بازار مسکن و افزایش سرسام‌آور اجاره‌ها اعلام مسکونی گفت: طرح کنترل و ساماندهی اجاره‌ها املک مسکونی در کمیسیون عمران مجلس طی جلسات متعدد با حضور کارشناسان و مسئولان مربوطه مورد بررسی قرار گرفت و امیدواریم با تصویب کامل آن در صحن علنی مجلس و تبدیل شدن این طرح به قانون شاهد بهبود وضعیت بازار مسکن باشیم. وی ادامه داد: با توجه به وجود مشکلات متعدد در حوزه بازار مسکن معتمد باید به مسائل ریشه‌های و اساسی در این حوزه بپردازیم؛ چراکه طرح‌هایی مانند ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی بیشتر نقش مُسکن را دارند.

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس با بیان اینکه دولت طبق وعده خود مکلف به ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در سال است، تصریح کرد: با توجه به قانون جهش تولید مسکن بانک‌ها در سال اول مکلف به پرداخت ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به حوزه مسکن بودند که این امر محقق نشده و تنها بانک مسکن در این حوزه پیش قدم بوده است. ضمن اینکه طبق قانون دستگاه‌های اجرایی مکلف به واگذاری اراضی تحت تملک خود به وزارت راه و شهرسازی بودند اما در این مدت برخی از آنها به وظایف خود عمل نکردند.

وی افزود: بنده در حوزه انتخابیه خودم به دنبال واگذاری زمین از سوی دستگاه‌های دولتی و اجرایی نیستم و مطابق قانون جهش تولید مسکن و آیین‌نامه اجرایی آن، اراضی بخش‌های خصوصی در داخل طرح‌های جامع تفصیلی و خارج از آن می‌تواند با الحاق به شهرها برای ساخت مسکن مورد استفاده قرار گیرند که با وجود متقاضی زیاد در این حوزه دولت و وزارت راه و شهرسازی اهتمام کافی برای اجرای این قانون که بر افزایش تولید و عرضه مسکن و در نهایت کاهش نرخ‌ها تأثیرگذار هستند، ندارند. عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: البته باید پذیرفت با اجرای طرح‌هایی مانند ساماندهی املاک مسکونی واقداماتی نظیر کاهش تعرفه و حق‌الزحمه مشاوران املاک اثرگذاری پررنگی در بازار مسکن ایجاد نمی‌شود چراکه باید به مسائل ریشه‌ای‌تر پرداخته شود؛ بی‌تردید دولت خود امکان ساخت مسکن نداشته و باید با تسهیل صدور پروانه شرایط را برای حضور مردم و ساخت مسکن در محدوده‌های بافت فرسوده و روستایی فراهم کند و مردم با اخذ تسهیلات اقدام به ساخت مسکن کنند.

سیاسی

نقش هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در واردات خودرو چیست؟

■ **مصوبه واردات خودرو با یکسری حواشی مواجه شد که یک بخشی از آن متوجه هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام شد.**



سه هزار قانون بالادستی داریم که برای تطبیق با آن‌ها مغایرت‌هایی وجود دارد، اما توقع مسا از مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت عالی نظارت مجمع این است که کمک کنند مصوباتی که در مجلس تأیید می‌شوند و شورای نگهبان به آن‌ها ایرادی نمی‌گیرد در آنجا هم ایرادی از آن‌ها گرفته نشود من جمله بحث خودرو که امروز معضلی برای کشور ما شده است.

آن، سوالات برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

۱- بر خلاف آنچه که مکرراً از سوی برخی اشخاص و نمایندگان مجلس شورای اسلامی مطرح شده است، مجمع تشخیص مصلحت نظام مخالفت کلی و مطلق با واردات خودرو ندارد. گواه این امر، تأیید مصوبه ساماندهی صنعت خودرو توسط مجمع در تاریخ ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ است که طی آن واردات انواع خودرو با لحاظ مصلحت کشور و مردم، مجاز دانسته شده است.

۲- در مصوبه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور نیز واردات انواع مختلفی از خودرو و ماشین‌آلات نظیر آمبولانس و ماشین‌آلات و تجهیزات راهسازی و راهداری پیش بینی شده بود که مغایر با سیاست‌های کلی تشخیص داده نشد و مورد تأیید هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، قرار گرفت.

۳- مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص واردات خودروهای کار کرده که شامل انواع کشتنه‌ها، کامیون، اتوبوس، مینی بوس، ون سواری، در هیئت عالی نظارت مورد بررسی قرار گرفت و صرفاً واردات خودروهای کار کرده «سواری» به دلیل مغایرت با بندهایی از سیاست‌های کلی «حمایت از تولید ملی، کار و مینمای ایرانی، سیاست‌های کلی «اقتصاد مقاومتی» و همچنین سیاست‌های کلی «برنامه هفتم»، با مخالفت هیئت عالی نظارت مواجه شد که مجلس محترم شورای اسلامی، مصوبه خود را با حذف خودروهای «سواری» از فهرست خودروهای کار کرده وارداتی، اصلاح نمود. شایان ذکر است این مغایرت در کنار ۳۱ مغایرت دیگر بوده‌جه ۱۴۰۲ با سیاست‌های کلی، به شورای نگهبان منعکس شده بود، مجلس محترم ۱۹ مغایرت را اصلاح و نیز ۱۳ مورد از مصوبات خود اصرار کرد که در قالب موضوع اختلافی بین مجلس و شورای نگهبان، در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ به صحن مجمع تشخیص مصلحت ارجاع شد و در جلسات فوق‌العاده مجمع، مورد بحث و تصمیم‌گیری واقع شد.

در ضمن خاطر نشان می‌سازد: مصوبات هیئت عالی نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی، با رأی اکثریت اعضا هیئت صورت می‌گیرد و در مصوبه مربوط به واردات خودروهای سواری کار کرده، اکثر قریب به اتفاق اعضا هیئت بدان رأی دادند.

لازم به ذکر است، حجمه و اتهامات غیر اخلاقی نظیر تهمت ارتباط اعضای هیئت عالی نظارت مجمع با مافیای خودرو را از سوی برخی نمایندگان مجلس و رسانه‌ها، آسیب‌هایی را برای تعامل فعال و برادرانه میان ارکان نظام و ایجاد تشویش و نگرانی در افکار عمومی جامعه، ایجاد می‌کند و دوری از این فضا و پاسخ مستدل به سوالات، راهبرد مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

ایران که مثلاً پانصد الی ششصد میلیون تومان است بهترین ماشین را با دلار پنجاه و چهار الی پنج هزار تومانی در کشورهای همسایه می‌توانید تهیه کنید که آن ماشین اگر به کشور ما بنیاید هفت الی هشت برابر قیمتش فرق دارد و این اجحاف به ملت ما است چراکه نه قانون اساسی این را می‌پذیرد و نه مردم تحمل این فضا برایشان آسان است. خواهش ما این است کمک کنند تا این انحصار در تولید خودرو در کشور شکسته شود و راهی که همه مردم دنیا می‌روند ما هم در کشور خود برویم که موجب می‌شود تولید در کشور در رقابت محصولات جهانی خود را بالا بکشد و کیفیت ارتقا یابد و قیمت هم متعادل شود، اما امروز این اتفاق برای مردم ما نیفتاده است و مردم شاکمی هستند.

مغایرت‌های قانون اساسی و شرع با مصوبه مجلس است و هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام مغایرت با اسناد بالادستی را می‌گیرد، گفت: ما می‌گوییم این مغایرت‌ها باید هدفمند باشد و با منافع ملت در تعارض نباشند.

عضو کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس تصریح کرد: طبق قانون مصوبه مجلس به شورای نگهبان ارسال و شورا پس از بررسی برای مغایر نبودن با اسناد بالادستی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال می‌کند و مجمع هم به هیئت عالی نظارت می‌فرستد و رای هیئت دویاره به صحن مجمع تشخیص می‌آید و دوباره رای گیری می‌شود، اما، چون کسانی که در هیئت عالی نظارت هستند در صحن مجمع تشخیص هم هستند وقتی دوباره رای گیری می‌شود مغایرت با اسناد بالادستی اعلام می‌شود.

رئیشدی گفت: من اطلاعاتی از نامه نمایندگان مجلس به رهبر انقلاب در خصوص هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام ندارم. ما به دنبال تعامل و همکاری با مجمع هستیم و کمک کنیم تا مصوبات مجلس که توسط شورای نگهبان تأیید شده، اجرایی شود.

پس از اینکه در رسانه‌ها اعلام شد هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص با واردات خودرو مخالف است مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور اطلاعیه‌ای به سوالات و ابهامات در خصوص نظر هیئت عالی نظارت درباره واردات خودروهای کار کرده پاسخ داد.

مجمع تشخیص مصلحت نظام در اطلاعیه این مرکز آمده است: در روزهای اخیر مطالب و سوالاتی مبتنی بر مخالفت هیئت عالی نظارت مجمع با واردات خودروی کار کرده در مصوبه بودجه سال ۱۴۰۲ و نیز شیانهی تکراری و پاسخ داده شده درباره جایگاه قانونی این هیئت در فضای مجازی منتشر شده است که از جمله

نصف زاده عضو کمیسیون عمران: تمام ابزارهای لازم برای ساماندهی بازار مسکن در اختیار دولت قرار دارد

سرویس سیاسی -یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: اگر دولت ساخت مسکن را با جدیت دنبال کند و در کنار آن اخذ مالیات از خانه های خالی اجرایی شود، التهاب از فضای بازار مسکن برداشته خواهد شد.

عادل نجف زاده دربارسه وضعیت بازار مسکن، با بیان اینکه مجلس تمام ابزارهای مورد نیاز نظارتی را برای کنترل بازار مسکن در اختیار دولت قرار داده است، تصریح کرد: در قانون جهش تولید مسکن تأمین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن به ویژه اخذ زمین از نهادهایی که

عادل نجف زاده دربارسه وضعیت بازار مسکن، با بیان اینکه مجلس تمام ابزارهای مورد نیاز نظارتی را برای کنترل بازار مسکن در اختیار دولت قرار داده است، تصریح کرد: در قانون جهش تولید مسکن تأمین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن به ویژه اخذ زمین از نهادهایی که

نصب وراه اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵، ۰۷۱۹۱

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...!

پنجشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۲، ۱۹ ذی القعدة ۱۴۴۴، ۸ ژوئن ۲۰۲۳، شماره ۴۲۲۴، صفحه ۵

اخبار ویژه ...

سخنگوی طالبان

سخنگوی طالبانی می‌گوید: «نیروهای ما به ویژه نیروهایی که در مناطق مرزی فعالیت می‌کنند، بسیار آموزش دیده‌اند، متأسفانه این حواشی که بارها رخ می‌دهد و چندبار تکرار نشده، دلیل اش آن نیست که نیروهای ما بی‌توجهی کرده و یا آموزش دیده نیستند... وی افزود است که آن‌ها برای آموزش نظامیان خود دارای مرکز آکادمیک هستند و از امکانات مورد نیاز، برخوردار است و در حال حاضر مشغول آموزش نیروهای امنیتی خود هستند. مجاهد در مورد درگیری‌های اخیر مرزی، طرف ایرانی را مقصر خواند و ادعا کرد که «این درگیری‌ها ناشی از ایجاد مزاحمت از سوی نیروهای ایرانی و گشودن آتش در گام اول، از سوی آن‌ها، بوده است». وی گفت: «نیروهای ایرانی همیشه اولین تیرها را شلیک می‌کنند و در جهت ما مزاحمت ایجاد می‌کنند، و نیروهای ما را مجبور به واکنش می‌کنند... ایران باید روی نیروهای خود تمرکز کند تا تفاوت‌های ظریف موجود را درک کند و بداندت که احتیاط در مناطق مرزی، ضروری است.»

سفره‌های آب زیرزمینی

عضو هیات نمایندگان استان کرمان در مجلس گفت: کرمان تقریباً سفره‌های آب زیرزمینی خود را به خاطر عمق و شوری بالا و یا به خاطر تلخی و اسیدی شدن آب از دست داده است، بنابراین آمیدی به سفره‌های آب زیرزمینی در استان نیست. حسین جلالی با اشاره به اوضاع تأمین آب در استان کرمان اظهار داشت: استان کرمان در دل کویر لوت قرار دارد و تقریباً سفره‌های آب زیرزمینی خود را به خاطر عمق و شوری بالا و یا به خاطر تلخی و اسیدی شدن آب از دست داده است، بنابراین آمیدی به سفره‌های آب زیرزمینی در استان نیست. وی افزود: ممکن است به صورت ناپایدار و مقطعی بتوانیم از آب زیرزمینی استفاده کنیم اما برای بلندمدت آبی موجود نیست.

میرسلیم و لند کروز و ۲۰۶

ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی ویرال شده که نشان می‌دهد یک شهروند ایرانی در نجف از میرسلیم پرسیده که آیا واقعا ۲۰۶ و لندکروز تفاوتی ندارند؟ بعد از حضور جنجالی مصطفی میرسلیم در یک مناظره تلویزیونی و ادعای اینکه خودروهای ۲۰۶ و لندکروز تفاوتی باهم ندارند شهر وندان زیادی در شبکه‌های اجتماعی به این ادعا واکنش نشان داده‌اند.

۸۰ دختر افغانستان

بنابر اعلام یک مقام محلی افغانستان، دست کم ۸۰ دانش آموز دختر در دو حمله جداگانه به مدارس ابتدایی در ولایت سرپل در شمال این کشور مسموم شدند. به گزارش اسوشیتدپرس، «محمد رحمانی» افزود: این حملات به دو مدرسه مجزا صورت گرفته که در کنار یکدیگر قرار داشته‌اند. بر اساس این گزارش، این نخستین حمله از این نوع به دانش آموزان دختر از زمان به قدرت رسیدن طالبان در سال ۲۰۲۱ در افغانستان به شمار می‌آید.

سعادت مادی

پایهان با بیان اینکه تجربه تاریخی ما نشان می‌دهد که ولایت فقیه به چیزی جز استقلال، قدرتمندی و آزادی حقیقی آراه ملت دعوت نکرده است، گفت: آسانی که بنده کسی جز خدا نباشد قدرت رهایی و مبارزه پیدای می‌کند و ولایت فقیه به تبعیت از اسلام و قرآن ما را به بندگی خدا دعوت می‌کند بنابراین هیچ عاملی مانند ولایت فقیه سعادت دنیایی و مادی ما را تضمین نمی‌کند.

از نظر دبیر

حجت الاسلام محمدحسین طاهری آکر دی درباره لایحه عفاف و حجاب که از سوی قوه قضاییه نوشته شده و برای تصویب به مجلس ارسال خواهد شد گفت: شاید بزرگترین ضعف لایحه عفاف و حجاب این است که به صورت میدانی تهیه نشده است. یعنی گروهی کارشناس در گوشه‌ای نشسته و بر اساس مصداق جرم، از نگاه جرم شناسی به موضوع نگاه کرده و مصداق بی حجابی، بدحجابی و کشف حجاب را فقط با جرم تشخیص داده‌اند در حالی که اگر برداشت‌های اجتماعی و فقهی را در نظر می‌گرفتند، بسیار موثر بود.

خلاف قانون اساسی

غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در رابطه با جلسه اخیر مجمع تشخیص مصلحت نظام بزمون طرح شفافیت قوا سه گانه، گفت: طبق قانون اساسی تمامی قوانین مجمع تشخیص مصلحت نظام بایستی توسط خود مجمع تدوین و به تأیید شخص رهبری برسد لذا طبق قانون اساسی، مجلس شورای اسلامی نمی‌تواند برای مجمع تشخیص قانون وضع کند و این خلاف قانون اساسی است.

حتی زمان ساسانیان

حجت‌الاسلام مهدی طالب در مورد حجاب گفت: برخی اذعان دارند که چرامی خواهید حجاب را اجباری کنید، من در پاسخ می‌گویم ما در دنیا حجاب اجباری نداریم بلکه بی حجابی اجباری داریم چراکه حجاب مسئله فطری و ذاتی است. حجت الاسلام طالبین عنوان کرد: در ایران هرگز بی حجابی حتی در دوران ساسانیان براساس نقاشی‌های این زمان نشانیم، به عنوان مثال رضاشاه سرنیزه گذاشت که باید زنان بی حجاب اجباری باشند. وی با ذکر این نکته که شماددینی در عالم سراغ نداردید که بی حجابی را ترویج کند، عنوان کرد: در تمام ادیان حجاب وجود داشته است، خدای متعال دینش و مومنین به دین خود را در شرایط سخت مورد حمایت قرار می‌دهد.

برخی مادران

انتسیه خزعلی در پاسخ به اینکه با توجه به تغییر بپیرا کردن ساعت آغاز به کار ادارات به ساعت ۶ صبح، مادران شاغل دارای فرزند خردسال نسبت به سپردن فرزند خود به مهدکودک و عدم هماهنگی ساعت کار مهدکودک با ساعت آغاز به کار ادارات دغدغه دارند، اظهار کرد: ما تقاضای خود را به دولت داده‌ایم تا ساعت آغاز به کار مادرانی که فرزند زیر ۷ سال دارند، تا ۸ و ۳۰ دقیقه شتاور باشد.

«بازرسی برهنه بدنی»

میزان نوشت: بازرسی بدنی از متهمان و محکومان قبل از ورود به زندان در حال حاضر با استفاده از تجهیزات فناوری روز صورت می‌گیرد، البته در نظام‌های زندان‌بانی کشورهای غربی نیز، علی‌رغم دسترسی به آخرین فناوری‌های روز، همچنان در موارد لازم، بازرسی‌های فیزیکی به‌کار گرفته می‌شود. در ایران نیز، با توجه به اینکه امکان واردکردن اقلام ممنوعه از قبیل تلفن همراه، مواد مخدر، سیم کارت و ... به زندان از سوی افراد وجود دارد در برخی از موارد خاص که نیاز به بررسی کامل بدن وجود دارد، این‌گونه بازرسی‌ها با رعایت موازین قانونی، شرعی و حفظ حریم خصوصی افراد انجام می‌شود و بدیهی است که در این راستا بازرسی زندانیان زن صرفاً توسط مأمورین زن صورت می‌گیرد. همچنین بر خلاف ادعاهای مطرح شده، در این بازرسی‌ها، هیچگونه تصویری ثبت و ضبط نمی‌شود و با رعایت تمام پروتکل‌ها، بازرسی بدنی انجام می‌شود. طرح ادعاهایی مبنی بر روال بازرسی‌ها با برهنه‌کردن افراد در ادامه پروژه سیاه‌نمایی از ایران در خارج از کشور است که متأسفانه در داخل نیز عده‌ای با بیگانگان هم‌نوایی می‌کنند و همان سخنان تکرار می‌شود.

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوه رایگان

نصب وراه اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵، ۰۷۱۹۱

نصب وراه اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵، ۰۷۱۹۱

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...!